关于开展包头市“鹿城英才”工程第一批高端人才评选的通知

发布时间：2015-10-09 | 作者：信息中心 | 来源： | 查看： 118 次
各有关单位人事部门：
根据关于印发《包头市“鹿城英才”工程第一批产业创新创业人才团队、人才工作示范点、“鹿城英才”评选工作方案》的通知（包人才组发[2015] 1号）精神，现将由包头市人力资源和社会保障局牵头进行的高端人才评选相关工作通知如下：
一、评选领域和名额
评选领域包括工业、城建、规划、环境保护、农林牧水等和高校的创新型专业技术人才，此次共评选50名。
二、评选条件
（一）入选包头市首届“5512”人才工程领军人才的专业技术人员以及获得省部级以上荣誉称号（国家百千万人才工程人选、享受国务院特殊津贴人员，自治区杰出人才奖获得者，国家、自治区突出贡献专家、自治区深入工农牧一线做出突出贡献科技人员、自治区新世纪321人才工程一二层次人选等）的专业技术人员。
（二）拥护党的基本路线和方针，遵纪守法；有较强的事业心和责任感，有良好的职业道德与严谨的科研作风；有较强的业务能力、创新能力和发展潜力，同行公认度较高。
具有较高学术造诣，学术技术有望达到国内领先水平，在国内外同行中有一定的知名度；在本学科或专业技术领域，有发明创造或理论技术创新成果，并取得显著的经济、社会效益或有重要的学术价值。
三、评选程序
（一）各部门、单位对推荐报送的高端人才人选进行初审，核实成果、业绩，经集体研究并公示后，按照隶属关系逐级向市人力资源和社会保障局进行申报。市属企事业单位推荐选拔工作由市直主管部门负责组织申报；中央、自治区驻包企事业单位的推荐选拔工作由其人力资源部门负责组织申报。
（二）市人力资源和社会保障局对推荐人选的材料进行审核,凡符合评选条件的,确定为有效人选。采取专家评审的方式，组织专家评审委员会对有效推荐人选的业绩和能力进行评审。根据评审结果提出人选建议名单，公示无异议后报市人才工作协调领导小组办公室。
四、申报要求
各地区、部门和单位要根据《包头市“鹿城英才”工程高端人才人选推荐名额分配表》并结合本地区、部门、单位的实际情况在名额范围内择优选拔推荐。在推选过程中，应广泛听取相关部门和同行专家的意见，增强推荐工作的公开性、公平性和透明度，务于2015年10月25日前将相关材料报市人力资源和社会保障局专业技术人员科。上报时须提供以下材料：
1.推荐选拔情况综合报告一份，并注明联系人姓名、联系电话；
2.《包头市“鹿城英才”工程高端人才人选推荐表》（一式3份），并附其近五年来取得的业绩成果、奖励证书复印件及经济社会效益的相关证明材料（一式1份，推荐单位主管部门审核后在复印件上加盖审核人章和单位公章。经济效益须由有关部门出具证明材料，申报材料不予退还）；
3.《包头市“鹿城英才”工程高端人才人选推荐一览表》及电子文档。
联 系 人：王丽       联系电话：6169341